
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO SUTARTIES PAVYZDINĖS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 2 d. Nr. DV-576  

Pasvalys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 

įgyvendindamas Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašą, patvirtintą Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-173 

,,Dėl Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas): 

1 .  T v i r t i n u  

2.  Mokinių pavėžėjimo sutarties pavyzdinę formą (pridedama).  

2. P a v e d u: 

2.1. Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiajam specialistui Rimantui Savickui Aprašo nustatyta 

tvarka sudaryti Mokinių pavėžėjimo sutartis su transporto savininku ir kontroliuoti jų vykdymą; 

2.2. Apskaitos skyriaus vedėjai Vitalijai Motiejūnienei Aprašo nustatyta tvarka apmokėti 

transporto savininkui pagal pateiktus kelionės lapus. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. vasario 13 d. įsakymą Nr. DV-90 „Dėl Mokinių pavėžėjimo sutarties pavyzdinės formos 

patvirtinimo“. 

Įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Povilas Balčiūnas

  

 

 

 

 

 

 

  



PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 2 d. įsakymu  

Nr. DV-576 

 

(Mokinių pavėžėjimo sutarties pavyzdinė forma) 

 

 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO 

SUTARTIS 

 

___________________________ 
(data ir numeris) 

___________________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), atstovaujama (atstovo 

pareigos, vardas ir pavardė), veikiančio (-ios) pagal (dokumentas, kurio pagrindu veikia asmuo), ir 

(vardas ir pavardė) (toliau – Vykdytojas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – 

Šalimi, vadovaudamiesi Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų kompensavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Pasvalio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos 2023 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-173 ,,Dėl Mokinių pavėžėjimo organizavimo ir kelionės išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), sudarė šią Mokinių pavėžėjimo 

sutartį (toliau – Sutartis). 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Mokinių, kurie dėl sveikatos būklės negali važiuoti mokykliniu, vietinio ir tolimojo 

reguliaraus susisiekimo autobusais ar kitu transportu, arba gyvenantys kaimuose ir miesteliuose, 

kurių nėra galimybės atvežti ir parvežti atgal vietinio, tolimojo reguliaraus susisiekimo, mokykliniais 

autobusais dėl maršrutų stokos ar netinkamo važiavimo tvarkaraščio, (toliau – mokiniai) nuvežimas 

į mokyklą ir parvežimas į namus Vykdytojo transportu ir patirtų transporto kuro sąnaudų 

kompensavimas. 

2. Vykdytojas maršrutu (maršruto pavadinimas nuo iki) veža (mokinių vardai, pavardės) į 

mokyklą ir parveža į jų namus. Maršruto ilgis (kilometrais į vieną pusę) kilometrai. 

 

II. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

 

 3. Administracija įsipareigoja: 

 3.1. kompensuoti Vykdytojui, kuris Aprašo nustatyta tvarka paveža mokinius nuosavu 

transportu, transporto kuro sąnaudas pagal pateiktus užpildytus kelionės lapus (Sutarties priedas) 

Savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo 

maršrutais tarifu.  

 4. Administracija turi teisę: 

 4.1. reikalauti, kad Vykdytojas teiktų Sutarties vykdymui reikalingus duomenis ir 

dokumentus; 

 4.2. kontroliuoti Sutarties vykdymą; 

 4.3. paaiškėjus, kad Vykdytojas nevykdo sutartinių įsipareigojimų ir/ar juos vykdo 

netinkamai, sustabdyti Sutarties vykdymą arba nutraukti šią Sutartį; 

4.4. paaiškėjus aplinkybei, kad Vykdytojas nevykdė pareigos vežti mokinius ir nepatyrė 

transporto kuro sąnaudų, reikalauti grąžinti nepagrįstai gautą kompensaciją. Vykdytojui negrąžinus 

gautos kompensacijos, Administracija turi teisę lėšų sumą išieškoti teisės aktų nustatyta tvarka. 

 5. Vykdytojas įsipareigoja: 



 5.1. vykdyti mokinių nuvežimą į mokyklą ir pavežimą į namus nuosavu transportu; 

5.2. teikti Administracijai Sutarties vykdymui reikalingus duomenis ir dokumentus bei 

užtikrinti jų teisingumą; 

 5.3. vežti mokinius tik techniškai tvarkinga transporto priemone; 

 5.4. užtikrinti vežamų mokinių saugumą; 

 5.5. atsiskaityti už mokinių pavėžėjimą iki 10 dienos pateikiant Administracijai užpildytą 

kelionės lapą (Sutarties priedas) už praėjusį mėnesį. 

6. Vykdytojas turi teisę gauti kompensaciją už mokinių nuvežimą į mokyklą ir parvežimą į 

namus Aprašo nustatyta tvarka. 

 

III. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS, NUTRAUKIMAS 

 

 7. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo. 

 8. Sutartis gali būti pakeista šalių susitarimu, jei viena Sutarties šalis raštu nurodydama 

pakeitimo pagrindą, pasiūlo kitai Sutarties šaliai pakeisti Sutartį, o kita šalis sutinka tai padaryti. 

 9. Sutartis gali būti nutraukta raštišku šalių susitarimu. 

 10. Administracija gali nutraukti sutartį, jeigu Vykdytojas nevykdo arba netinkamai vykdo 

sutartinius įsipareigojimus, apie tokį sutarties nutraukimą raštu pranešdamas Vykdytojui prieš 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų. 

 11. Vykdytojas gali nutraukti šią Sutartį prieš terminą, apie tokį Sutarties nutraukimą raštu  

pranešdamas Administracijai prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. 

 

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

 12. Už sutartinių įsipareigojimų nevykdymą šalys atsako Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

 13. Ginčai tarp šalių sprendžiami derybų būdu, o nesusitarus – įstatymų nustatyta tvarka. 

 

V. KITOS SĄLYGOS 

 

 14. Visi Sutartyje neaptarti klausimai yra sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

teisės aktais.  

15. Visi šios Sutarties pakeitimai, papildymai turi būti sudaryti raštu, patvirtinti šalių atstovų 

parašais ir yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

16. Sutartis sudaroma dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai šaliai. 

 

VI. ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Pasvalio rajono savivaldybės administracija Vežėjas 

Vytauto Didžiojo a. 1, 39143 Pasvalys Adresas 

Kodas 188753657 Tel. 

Tel. (8 451) 54 133 A. s. 

A. s. LT064010042600060054 Bankas 

Luminor Bank, AB Banko kodas 

Banko kodas 40100 

 

Administracijos direktorius  

Povilas Balčiūnas                  Vardas, pavardė  



        Mokinių pavėžėjimo sutarties  

        priedas  

 

 

                                                 Kelionės lapas Nr.  

                                                    (data) 

 

Automobilis _____________________  Valst. Nr. _________________ 

 

Vairuotojas  ___________________________________ 

 

Maršrutas     ___________________________________ Maršruto ilgis______km 

 

Kuro rūšis    ______________________ 

 

Išvažiuojant automobilis techniškai tvarkingas     Vairuotojas    _________________ 

 

Grįžus automobilis techniškai tvarkingas              Vairuotojas    _________________ 

 

Eil. 

Nr. 

Data                                 Maršrutas Pravažiuota 

kilometrų 

Parašas 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

  


